
UCHWAŁA XIX/144/08 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 
 
 
w sprawie: ustalenia  wykazu wydatków niewygasajacych z upływem roku   
                   budżetowego 2008.  

 
 

 

        Na podstawie art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm /Rada Gminy  

w Siennicy  postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków niewygasajacych z upływem roku budżetowego 

2008 na kwotę 373.100 zł. oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

                                                                                           
 

 

 

 



                                                                                      Załącznik nr 1 do 

                                                                                      Uchwały Rady Gminy w Siennicy 

                                                                                       Nr XIX/144/08 

                                                                                      z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasajacych z upływem  
roku budżetowego 2008 

 

Dział Rozdział § OKREŚLENIE KWOTA Termin 

realizacji 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
373.100  

 90001  Gospodarka ściekowa 
 i ochrona wód 

373.100  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

373.100  

   - budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

373.100 30.03.2008 r. 

  
OGÓŁEM 
 

   
373.100 

 

 

                                                                               


